
UCHWAŁA Nr 236/XLI/2010 
Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 28 września 2010 roku 

 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wójt opracowuje projekt uchwały budżetowej w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
wraz z uzasadnieniem, uwzględniając przepisy ustawy o finansach publicznych. 
2. Przygotowany projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedkłada: 
1) Radzie Gminy, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania, 
- do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 
 

§ 2. 
 

1. Projekt uchwały budżetowej zawiera uzasadnienie. 
2. Uzasadnienie obejmuje: 
1) szczegółowe omówienie poszczególnych źródeł dochodów, 
2) szczegółowe omówienie rodzajów wydatków z wyodrębnieniem na: 
a) wynagrodzenia i pochodne, 
b) dotacje udzielane z budżetu, 
c) wydatki na zadania własne i zlecone z zakresu administracji rządowej, 
d) wydatki majątkowe, 
3) omówienie przychodów i rozchodów. 
 

§ 3. 
 

1.Przewodniczący Rady Gminy w ciągu 5 dni od dnia otrzymania projektu uchwały budżetowej 
przesyła go Komisjom Rady Gminy celem zaopiniowania. 
2. Komisje w ciągu 8 dni od daty otrzymania dokumentów, o których mowa w ust. 1 odbywają 
posiedzenia oraz przekazują na piśmie swoje opinie i wnioski Przewodniczącemu Rady Gminy w 
ciągu 2 dni od dnia posiedzenia. 
3. W przypadku zgłoszenia propozycji nowego wydatku lub zwiększenia istniejącego w projekcie 
Komisja ma obowiązek wskazania źródła jego finansowania. 
4. Komisje kończą opiniowanie projektu budżetu do 15 grudnia danego roku. 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała nr 103/XVIII/2010 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 czerwca 2000 r. w 
sprawie procedury uchwalania budżetu gminy Małkinia Górna. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


